

خبر

در همایش ارتقاء فرهنگ ترافیک مطرح شد  
بیشترین تلفات جاده‌ای استان  
در بزرگراه‌ها است

گروه جامعه - معاون امور عمران استانداری کرمان گفت: در سال ۹۶ از حیث تلفات جاده‌ای در کشور، رتبه‌ی دوم متعلق به استان کرمان است که باید با فرهنگ‌سازی مناسب و ارتقاء فرهنگ ترافیک به کاهش حوادث جاده‌ای در سطح استان کمک کنیم. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، سید مصطفی آیت‌اللهی موسوی، روز چهارشنبه در همایش فرهنگ ترافیک در تالار برق شهر کرمان، افزود: استان کرمان با حدود ۱۵ هزار و ۵۰۰ کیلومتر راه، از حیث طول راه‌های موجود، رتبه‌ی سوم در کشور را دارم و متأسفانه در سال ۹۶ از حیث تلفات جاده‌ای در کشور، رتبه‌ی دوم را به خود اختصاص داده است. وی اظهار کرد: در سال گذشته با وقوع تعداد سه هزار و ۱۲۲ مورد تصادف در جاده‌های برون شهری استان، ۸۶۰ نفر جان خود را از دست داده‌اند.

فرمانده پلیس راه استان کرمان نیز گفت: مهم‌ترین عامل حوادث جاده‌ای انسان است و علی‌رغم این که جاده و خودرو ایمن و باکیفیت حق مردم است ولی بسیاری از تلفات جاده‌ای استان مربوط به بزرگراه‌ها و ماشین‌های باکیفیت و احياناً گران‌قیمت بوده است. سرهنگ یوسف نجفی افزود: مهم‌ترین عامل در حوادث رانندگی، خستگی، خواب‌آلودگی، سرعت و سبقت غیرمجاز است که متأسفانه بسیاری از حوادث نیز به‌دلیل بی احتیاطی، غفلت و یا سهل‌انگاری رقم می‌خورد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت  
استان کرمان:

تولیدکنندگان سربازان جنگ  
اقتصادی کشور هستند

گروه اقتصاد - مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان با بیان این‌که ۵۸ میلیون تن ذخیره معدنی استان کرمان است گفت: خوشبختانه توانستیم در سال‌های گذشته بیش از ۲۶ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در حوزه معادن و صنایع معدنی داشته باشیم.

به گزارش تسنیم از کرمان، مهدی حسینی‌نژاد روز پنجشنبه، در پنجمین همایش حامیان حقوق مصرف‌کننده که در سالن همایش‌های شرکت ذغالسنگ کرمان برگزار شد با بیان اینکه تولیدکنندگان سربازان جنگ اقتصادی کشور هستند و باید آنها را حمایت کرد اظهار کرد: ۶۰ هزار واحد صغری در شمال استان کرمان وجود دارد که کار توزیع را انجام می‌دهند. وی افزود: قوانین زیادی در حوزه تنظیم بازار داریم اما ظرفیتی به‌عنوان تنظیم بازار در استان وجود دارد که می‌توانیم بسیاری از مشکلات را در داخل استان حل کنیم. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کرمان با بیان اینکه عدم ثبات قیمت یکی از چالش‌های امروز تولیدکنندگان است اما می‌توانیم با برنامه‌ریزی و مدیریت در جلسه تنظیم بازار استان آن را حل کنیم افزود: واحدهایی داریم که صادقانه در حال کار و کمک به توسعه اقتصادی کشور در این شرایط بحرانی هستند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی  
استان کرمان:

مردم با اصل نظام جمهوری اسلامی  
مشکلی ندارند

گروه جامعه - رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان کرمان با اشاره به این‌که فراهم کردن زمینه برگزاری مراسم و آئین‌های مختلف وظیفه‌ی این شورا است گفت: تحکیم ارکان اصلی انقلاب اسلامی به‌ویژه رکن اصلی ولایت‌فقیه از اهداف و کارکردهای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی است. به گزارش ایرنا، مهدی صدفی روز چهارشنبه در نشست خبری به مناسبت سالروز تأسیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی افزود: یکی از محورهای مهم در نظام جمهوری اسلامی برگزاری مناسب‌های ملی و مذهبی است. در همه‌ی جوامع آئین‌های گرامیداشت با نگاه ملی و فرهنگی برگزار می‌شود. در نظام جمهوری اسلامی علاوه بر نگاه ملی، نگاه اعتقادی هم در برگزاری آئین‌ها وجود دارد. وی در بخش دیگری از سخنان خود، با بیان این‌که ۷۰ درصد از جمعیت فعلی جامعه انقلاب را درک نکرده‌اند افزود: دشمن به دنبال ایجاد ناامیدی در جوانان است لذا باید روحیه امید بخشی را در این قشر افزایش داد.

صدفی ادامه داد: مردم با وجود همه مشکلات و کمبودها ممکن است نسبت به مسئولان انتقاد داشته باشد اما با اصل نظام جمهوری اسلامی مشکلی ندارند.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
مطرح کرد:

اسناد مالکیت کاداستری زیرساخت  
توسعه روستایی

گروه اطلاع‌رسانی - مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان در نشست هم‌اندیشی تسریع در اجرای قانون الحاق اسناد مالکیت کاداستری را زیرساخت توسعه روستایی و رکن اقتصاد مقاومتی دانست. به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، رضا طالبی‌زاده در این نشست که با حضور مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و روسای ادارات ثبت اسناد و املاک و بنیاد مسکن شمال استان برگزار شد، گفت: سند مالکیت کاداستری عامل مهمی برای توسعه اقتصادی و تحقق اقتصاد مقاومتی در سطح روستاها و مناطق کمتر توسعه یافته کشور می‌باشد. وی از اسناد کاداستری به عنوان یک ضامن و ضمانت مناسب برای اخذ تسهیلات بانکی توسط روستاییان یاد کرد و افزود: با اخذ این تسهیلات زمینه‌ی رونق روستاها به عنوان مرکز تولید و پایگاه اقتصاد مقاومتی فراهم می‌شود و در این راستا در سال گذشته دو هزار و شش صد مالکیت روستایی صادر شده است.

آیت‌الله محقق داماد در شب وحدت کرمان:

کرمان می‌تواند الگوی زندگی ایران باشد  
روحیه تلاش را به کرمان برگردانید



گروه جامعه - در ادامه برگزاری شب‌های وحدت در بنیاد موقوفه دکتر محمود افشار، چهارشنبه‌ی گذشته شب کرمان برگزار شد. در این مراسم، علی دهباشی، با بیان این‌که شب‌اول این سلسله برنامه‌ها، شب کردستان بود، افزود: «تائید شهادت سیدان و بلوچستان، چهارمحال و بختیاری و تهران برگزار شده است.» این برنامه با سخنرانی آیت‌الله سید مصطفی محقق‌داماد و با اجرای علی دهباشی آغاز شد. حجت‌الاسلام سید محمود دعایی، مهدی ایرانی کرمانی، سید محمدعلی گلاب‌زاده، سید علی میرافضی، فاطمه امینی‌زاده و محمد لطیف‌کار در حوزه‌های مختلف سخن گفتند. همزمان با این مراسم، «کلیات میرکرمانی» شاعر سده هشتم هجری رونمایی شد و وحید قنبری‌نیز مصحح کلیات میرکرمانی به معرفی این شاعر پرداخت. اجرای موسیقی نوای کرمان، برگزاری نمایشگاه عکس و اجرای موسیقی منوجان از دیگر برنامه‌های این شب بود.

در این مراسم، آیت‌الله سید محقق داماد گفت: «این برنامه‌ها به توصیه وقت‌نامه‌ی محترم واقع انجام می‌شود که یکی از اهداف موقوفات تحکیم وحدت ملی است و این، پنجمین شبی است که برگزار می‌کنیم.» او افزود: «ما در شرایط سختی در جهان به سر می‌بریم. به تاریخ که نگاه می‌کنیم در کنار همه سختی‌ها و رنج‌ها و مصیبت‌هایی که بر

ملت و کشور ما آمده است همیشه یک عنصر بسیار بسیار درخشان همچون ذرّ نایبک در میان فرهنگ ما می‌درخشد و آن وحدت ملی است. همه‌ی ما ایرانی هستیم و به ایرانی بودن مفتخریم و شایدهیچ ملتی مثل ما وطن‌پرست نیست. عرب، تعصب عربی دارد. ترک ما تعصب ایرانی بودن داریم و مایه‌ی وحدت و اتحاد ما همین دوستی است.» محقق‌داماد سپس گفت: «اینجانب، بسیار نوجوان بودم که با کریمان آشنا شدم، طلبه‌ی حوزه‌ی علمیه بودم که با جناب محمود دعایی در جوانی علمیه قم دوست شدم. دوست دیگرم، مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین مرعشی جروتمی مهر و محبت و صفا بود. از آن روز با کریمان آشنا شدم و سپس دوستان زیادی داشته و نام‌های زیادی از بزرگان آن‌ها شنیدم.» او از مرحوم آیت‌الله صالحی کرمانی موسس حوزه علمیه کرمان یاد کرد و باید به عرصه بیایند.»

در دوازدهمین جشنواره تجلیل از کارآفرینان برتر استان کرمان مطرح شد:

از کارآفرینان واقعی حمایت شود



گروه اقتصاد - دوازدهمین جشنواره تجلیل از کارآفرینان برتر استان کرمان شنبه‌ی گذشته با حضور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سرپرست استانداری کرمان، جمعی از مدیران و مسئولان دولتی و بخش خصوصی و کارآفرینان برگزیده استان در محل اتاق بازرگانی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار استقامت، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این مراسم با تأکید بر توجه به ظرفیت‌های کارآفرینی و ایجاد اشتغال، افزود: یکی از موانعی که سر راه کارآفرینان وجود دارد، نبود فرهنگ حمایت از نوآوری است.

نصراً، بازوند، تخصص ندادن منابع کافی برای کارآفرینی را از دیگر مشکلات این حوزه عنوان کرد و گفت: در جامعه‌ی ما هر زمان بحث پرداخت تسهیلات مطرح می‌شود، یک گروهی که نه کارآفرین هستند و نه خلاق و نوآور، از تسهیلات استفاده می‌کنند و این گروه کارآفرینان را تحت‌الشعاع قرار می‌دهند. وی ادامه داد: منابع به دست افراد واقعی و خاص نمی‌رسد و آن‌ها چون زرنگ هستند و رابطه دارند می‌توانند از تسهیلات استفاده کنند و اگر کارآفرینی یک بار با مشکل مواجه شد، دیگر مورد حمایت قرار نمی‌گیرد.

وی یکی دیگر از مشکلات جامعه را عدم مهارت‌آموزی عنوان کرد و افزود: تا زمانی که این موانع از سر راه کارآفرین تولید برداشته نشود، نباید انتظار یک اقتصاد پویا را داشته باشیم. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به مشکلات و محدودیت‌های استان کرمان خاطر نشان کرد: اشتغال و اقتصاد این استان وابسته به منابع طبیعی است و کمتر به منابع انسانی مربوط می‌شود. بازوند وجود مهاجران افغانستانی را

با ایجاد اشتغال جدید در این برهه‌ی حساس به دولت کمک نمایند.

ایجاد ۳۵ هزار شغل  
در استان کرمان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان نیز از ایجاد ۳۵ هزار شغل در استان کرمان طی سال گذشته خبر داد و گفت: بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان مشاغل در بخش حقوقی‌های و مزد بگیری هستند. رضا اسماعیلی از شرکت ۲۲۷ نفر در جشنواره کارآفرینی امسال خبر داد و افزود: ۱۸ نفر از این افراد به مرحله‌ی داورى رسیدند و ۱۴ نفر به عنوان کارآفرین برتر استانی انتخاب شدند. وی ادامه داد: پنج نفر نیز به مرحله‌ی داورى ملی رسیدند.

راه‌اندازی پنجره واحد  
الکترونیکی

سرپرست استانداری کرمان نیز با اشاره به توقع کارآفرینان از دولت و مسئولین اظهار کرد: کارآفرینان از دولت و مسئولین دولتی انتظار حمایت دارند و این‌که مسیر را برای آن‌ها هموار کنند و این حداقل خواسته‌ی آن‌ها است. محمدجواد فدایی انتظار دولت از کارآفرینان را ایجاد اشتغال عنوان کرد و افزود: اشتغال از اولویت‌های دولت و استان است اما برنامه‌های دولت برای این حوزه در سال گذشته موفق نبود. فدائی تصریح کرد: یکی از دلایل عدم موفقیت این برنامه‌ها این بود افرادی که علاقه، شرایط و توانایی لازم را داشته باشند وجود ندارند. وی با بیان این‌که کارآفرینان توانایی استفاده از این امکانات را دارند، گفت: کارآفرینان می‌توانند با استفاده از این تسهیلات، کارشان را توسعه دهند و یا کار جدیدی را شروع کنند و از این طریق برتر استان تجلیل به‌عمل آمد.

مدیر بهزیستی شهرستان کرمان:  
مشکلات زنان سرپرست خانوار با اعطای وام حل نمی‌شود

پنج هزار تماس تلفنی با شماره ۱۴۸۰ داریم که به صورت رایگان مشاوره می‌گیرند و بین هشت تا ۱۰ مراجعه حضوری داریم که با هزینه حدود یک چهارم مراکز مشاوره خصوصی مشاوره لازم را می‌گیرند. وی با بیان این‌که بیش‌ترین مراکز شبه خانواده استان را شهرستان کرمان دارد گفت: ۳ مرکز با ۵۵۰ کودک و نوجوان داریم و حدود یک‌هزار بچه نیز در خانواده‌ها نگهداری می‌شوند. مدیر بهزیستی شهرستان افزود: یک‌هزار و ۸۰۰ زن سرپرست خانوار در شهرستان کرمان تشکیل پرونده داده‌اند که نیمی از آنها به دلیل طلاق،

شش ماه گذشته ۳۰۰ زن سرپرست خانوار به این اداره مراجعه کرده‌اند که آمار بالایی محسوب می‌شود. برخی از این افراد با یک یا چند فرزند، بدون درآمد و در شرایط بحرانی رها می‌شوند که دادن وام مشکلی را از آنها درمان نخواهد کرد لذا باید ابتدا تحت پوشش قرار گیرند و بعد مورد بازتوانی قرار گیرند. به گزارش ایسنا منطقه کویر، احمدی‌پور در بازدید فرماندار کرمان از مرکز خدمات روانشناختی و مشاوره‌ای بهزیستی گفت: در این مرکز در زمینه خانواده‌کودک، تحصیل، ازدواج و ... مشاوره داده می‌شود و ماهانه حدود



گروه جامعه - مدیر بهزیستی شهرستان کرمان با اشاره به مشکلات فراوان زنان سرپرست خانوار گفت: در

خبر

وزیر آموزش و پرورش:  
اختیارات به مدیران مدارس واگذار می‌شود



گروه جامعه - وزیر آموزش و پرورش با بیان این‌که اولویت‌گذاری از عهده‌ی یک وزیر بر نمی‌آید و باید جامعه این اولویت را برای خود ترسیم کند، گفت: به سرعت باید به سمتی حرکت کنیم که همه‌ی امورات ما مدرسه‌محور شود و آموزش و پرورش همه‌ی اختیارات را باید به مدرسه دهد که با اجرای این طرح دیگر نیاز به اداره کل آموزش و پرورش شهرستان و استان نخواهیم داشت. به گزارش ایسنا منطقه کویر، سید محمد بطحانی، شامگاه دهم مردادماه در جلسه شورای آموزش و پرورش استان کرمان گفت: متأسفانه در سال‌های گذشته ما آموزش و پرورش را فقط در قالب وزارت و وزیر آموزش و پرورش خلاصه کرده‌ایم و این، در سال‌های اخیر، ضربه‌ی سنگینی به آموزش و پرورش وارد کرده است. وی با بیان این مطلب که معلم تمام انرژی خود را به انتقال یک‌سری مفاهیم در سطح شناخت و دانش و در سطحی‌ترین لایه که حافظه محوری است گذاشته، مطرح کرد: دستور داده‌ایم که دیگر به هیچ عنوان نباید مسابقات

سرپرست استانداری کرمان:  
نمی‌گذاریم واحدهای نیمه فعال  
تعطیل شوند

گروه اقتصاد - سرپرست استانداری کرمان گفت: بین ۲۵ تا ۵۰ درصد واحدهای تولیدی استان کرمان نیمه فعال و غیرفعال هستند که فعال کردن این واحدها راحت‌تر و کم‌هزینه‌تر از راه‌اندازی واحد جدید بوده و برای اشتغال فوری نیز بهتر خواهد بود. به گزارش ایسنا منطقه کویر، محمدجواد فدایی، روز هفتم مردادماه، در جلسه‌ی بررسی واحدهای صنعتی نیمه‌فعال و راکد استان کرمان اظهار کرد: یکی از دغدغه‌های ما واحدهای غیرفعال و نیمه‌فعال است که از شهریورماه سال گذشته پیگیری این مسئله بودیم و در دی ماه سال ۹۶ مقرر شد کمیته‌ای با مسئولیت اتاق بازرگانی و دیگر دستگاه‌های ذیربط استان نسبت به شناسایی واحدهای معدنی غیرفعال و نیمه‌فعال اقدام کرده و برای حل مشکل آنها راهکار پیدا کند. وی با اشاره به هدف‌گذاری

با حضور رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:  
چراغ ۸۰۰ خانه در مناطق زلزله‌زده کرمان روشن شد

گروه اقتصاد - روز پنجشنبه، همزمان با سفر رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به استان کرمان، چراغ ۲۰۰ واحد بازسازی شده در گوگرد و ۶۰۰ واحد در کوهستان که در اثر زلزله تخریب شده بودند روشن شد. رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در این باره گفت: آقای دکتر روحانی در بازدید هفتمین‌ماه سال گذشته از منطقه‌ی زلزله زده‌ی گوگرد، احداث واحدهای مسکونی جدید در اسرع وقت را مورد تأکید قرار دادند که امروز با افتتاح ۲۰۰ واحد بازسازی شده در گوگرد، شاهد اجرای قول رئیس‌جمهور در این باره هستیم. مدیرکل بنیاد مسکن استان کرمان، محمدجواد فدائی افزود: این برنامه قابلیت فشرده‌ی بیشتری را دارد تا این واحدها در اسرع وقت احداث شده و تحویل شوند.

دبیر جدید شورای مبارزه با مواد مخدر  
استان کرمان معرفی شد

گروه جامعه - طی مراسمی از خدمات حسین چناریان، دبیر سابق شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان تقدیر و محمدمیرزا محمدی انزلی به عنوان دبیر جدید معرفی شد. به گزارش ایسنا منطقه کویر، چناریان در مراسم معارفه‌ی دبیر جدید شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان کرمان اظهار کرد: در گذشته، نگرش به مبارزه با مواد بیشتر مقابله‌ای بود در حالی که طیف گسترده‌ای از اقدامات مقابله‌ای، فرهنگ‌سازی، درمان